Edital 05/2021/CCS – Retificação 01

Dispõe sobre a retificação da Portaria nº

015/2021/CCS, que trata da publicação do

resultado do Concurso para Monitoria do

Departamento de Psicologia, do Centro de

Ciências da Saúde.

RESOLVE: retificar a Portaria nº 015/2021/CCS, que

trata da publicação do resultado do Concurso para Monitoria do Departamento de Psicologia, do

Centro de Ciências da Saúde.

Onde se lê:

O Diretor do Centro de Ciências da Saúde, no uso de suas atribuições legais,

PUBLICA o resultado do Concurso de Monitoria do Departamento de Fisioterapia, Edital nº

05/2021, para 1) PSICOLOGIA EXPERIMENTAL E PSICOLOGIA COGNITIVO-

COMPORTAMENTAL I E II; 2) TÉCNICAS DE AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA I e

TÉCNICAS DE AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA II do Departamento de Psicologia, do Centro de

Ciências da Saúde.

Leia-se:

O Diretor do Centro de Ciências da Saúde, no uso de suas atribuições legais,

PUBLICA o resultado do Concurso de Monitoria do Departamento de Psicologia, Edital nº

05/2021, para 1) PSICOLOGIA EXPERIMENTAL E PSICOLOGIA COGNITIVO-

COMPORTAMENTAL I E II; 2) TÉCNICAS DE AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA I e

TÉCNICAS DE AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA II do Departamento de Psicologia, do Centro de

Ciências da Saúde.

Os demais itens e subitens da Portaria nº 015/2021/CCS permanecem inalterados.

Blumenau, 23 de agosto de 2021

Prof. Carlos Roberto de Oliveira Nunes

Diretor do Centro de Ciências da Saúde